
Město Milevsko 
Rada města Milevska  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID: mumies92082031 
Spisová značka: SZ MM 08225/2024/3 
Čj.: MM 09797/2024 
 
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 
 
z 5. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 26. února 2024 od 15:30 hodin v kanceláři 
pana starosty. 

Přítomni: 
Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, pan Jaroslav Kolář, 
Mgr. Ivana Stráská, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. (příchod 15:42 h).  

Omluveni:  
Mgr. Petr Barda, Mgr. Ondřej Šimánek, Ing. Hana Jánová – tajemnice.  

Návrh programu: 

1. Zahájení a schválení programu 5. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.02.2024 – TAJ  
3. Změna rozpočtu č. 6/2024 – OF  
4. Výsledky kontrol příspěvkových organizací v roce 2023 a plán kontrol na rok 2024 – OF  
5. Žádost o finanční dar – obec Hrejkovice – OF  
6. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2023 – OF  
7. Využití části bytů v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510 k vybudování dalších lůžek 

domova pro seniory – OSV  
8. Hospodaření v lesích města Milevska – OŽP  
9. Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci plastového odpadu – OŽP  

10. Nájemní smlouva Povodí Vltavy – údržba klášterního mostu přes Milevský potok – OISM    
11. Dotace na snížení energetické náročnosti budovy čp. 1047, Milevsko (márnice) – nepodání 

žádosti – OISM  
12. Plán zahajování zakázek dle schváleného rozpočtu a přehled provedených veřejných zakázek 

nad 500 tis. Kč bez DPH – OISM  
13. Výpůjčka částí pozemků společnosti TextilEco, a. s., v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  
14. Likvidace odpadních vod v místní části Velká – projektová dokumentace čistírny odpadních vod 

– OISM  
15. Nájemní smlouva na movité věci – SPOS Milevsko, s. r. o. – OISM  
16. Investiční a dopravní komise RMM – zpráva o činnosti za rok 2023, plán činnosti na rok 2024 

– OISM  
17. Dispozice s dětskými koly – OISM  
18. Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2094/6 v k. ú. Milevsko od Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových – OISM  
19. Smlouva o dílo na úklid veřejných prostranství – OISM  
20. Dispozice s elektrokoly a nabíječkami na elektrokola – OISM 
21. Informace a věci ke schválení  

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


2/9 
 

Revize došlé pošty.  

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM, včetně dodatečných 
A) Smlouva o zřízení věcného břemene – dešťová kanalizační přípojka – OISM , B) Vyhlášení výběrového 
řízení na pozici ředitele/ředitelky Městské knihovny v Milevsku – OF, C) Studie proveditelnosti 
vybudování nového dispečinku pro MP – STA, D) Úklid budov v majetku města Milevska pro období 
01.04.2024–31.03.2025 – zrušení výběrového řízení – OISM, E) Rekonstrukce veřejného osvětlení 
Milevsko – výměna svítidel 2023 – změna názvu u vybraného dodavatele – OISM, F) Nové rozhodnutí 
Krajského úřadu Jihočeského kraje ve věci „Záměr opravy části hřbitovní zdi“ – OISM.  

Písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

Dále radní obdrželi došlou korespondenci.  

1. Zahájení a schválení programu 5. schůze RMM   

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 5. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada města 
Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu.  

Informace k programu uvedl pan starosta a navrhl rozšíření o body  A) Smlouva o zřízení věcného 
břemene – dešťová kanalizační přípojka – OISM, B) Vyhlášení výběrového řízení na pozici 
ředitele/ředitelky Městské knihovny v Milevsku – OF, C) Studie proveditelnosti vybudování nového 
dispečinku pro MP – STA, D) Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.04.2024–31.03.2025 
– zrušení výběrového řízení – OISM, E) Rekonstrukce veřejného osvětlení Milevsko – výměna svítidel 
2023 – změna názvu u vybraného dodavatele – OISM, F) Nové rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského 
kraje ve věci „Záměr opravy části hřbitovní zdi“ – OISM. 

Usnesení č. 62/24 
Rada města Milevska  
schvaluje program 5. schůze Rady města Milevska v tomto znění:  

1. Zahájení a schválení programu 5. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.02.2024 – TAJ  
3. Změna rozpočtu č. 6/2024 – OF  
4. Výsledky kontrol příspěvkových organizací v roce 2023 a plán kontrol na rok 2024 – OF  
5. Žádost o finanční dar – obec Hrejkovice – OF  
6. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2023 – OF  
7. Využití části bytů v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510 k vybudování dalších lůžek 

domova pro seniory – OSV  
8. Hospodaření v lesích města Milevska – OŽP  
9. Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci plastového odpadu – OŽP  

10. Nájemní smlouva Povodí Vltavy – údržba klášterního mostu přes Milevský potok – OISM    
11. Dotace na snížení energetické náročnosti budovy čp. 1047, Milevsko (márnice) – nepodání 

žádosti – OISM  
12. Plán zahajování zakázek dle schváleného rozpočtu a přehled provedených veřejných zakázek 

nad 500 tis. Kč bez DPH – OISM  
13. Výpůjčka částí pozemků společnosti TextilEco, a. s., v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  
14. Likvidace odpadních vod v místní části Velká – projektová dokumentace čistírny odpadních vod 

– OISM  
15. Nájemní smlouva na movité věci – SPOS Milevsko, s. r. o. – OISM  
16. Investiční a dopravní komise RMM – zpráva o činnosti za rok 2023, plán činnosti na rok 2024 

– OISM  
17. Dispozice s dětskými koly – OISM  



3/9 
 

18. Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2094/6 v k. ú. Milevsko od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových – OISM  

19. Smlouva o dílo na úklid veřejných prostranství – OISM  
20. Dispozice s elektrokoly a nabíječkami na elektrokola – OISM  
21. Informace a věci ke schválení  
A)  Smlouva o zřízení věcného břemene – dešťová kanalizační přípojka – OISM  
B)  Vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Městské knihovny v Milevsku – OF  
C)  Studie proveditelnosti vybudování nového dispečinku pro MP – STA  
D)  Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.04.2024–31.03.2025 – zrušení 

výběrového řízení – OISM  
E)  Rekonstrukce veřejného osvětlení Milevsko – výměna svítidel 2023 – změna názvu 

u vybraného dodavatele – OISM 
F)  Nové rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje ve věci „Záměr opravy části hřbitovní zdi“ 

– OISM  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.02.2024 – TAJ  

Usnesení č. 63/24 
Rada města Milevska 
bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.02.2024 dle přílohy 
TAJ052401R_P1.  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

3. Změna rozpočtu č. 6/2024 – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 64/24 
Rada města Milevska  
schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 6/2024 rozpočtové opatření RO 29 a změnu závazných ukazatelů 
rozpočtu roku 2024 v rozsahu dle přílohy OF052401R_P1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

Na jednání se v 15:42 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. 

4. Výsledky kontrol příspěvkových organizací v roce 2023 a plán kontrol na rok 2024 – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 65/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí výsledky kontrol provedených v příspěvkových organizacích města v roce 2023 dle 
přílohy OF052402R_P1, 
II. schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2024 dle přílohy OF052402R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

5. Žádost o finanční dar – obec Hrejkovice – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  



4/9 
 

Radní hlasovali o variantě C:  

Usnesení č. 66/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí žádost o poskytnutí finančního daru obce Hrejkovice, Hrejkovice 60, 398 59 
Hrejkovice, IČO 00249688, dle přílohy OF052403R_ P1, 
II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit poskytnutí finančního daru ve výši 200 tis. Kč 
z rozpočtu města na rok 2024 obci Hrejkovice, Hrejkovice 60, 398 59 Hrejkovice, IČO 00249688,  
III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska pověřit starostu města uzavřením a podpisem darovací 
smlouvy mezi městem Milevsko a obcí Hrejkovice dle přílohy OF052403R_P2, 
IV. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

6. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2023 – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 67/24 
Rada města Milevska  
projednala závěrečnou zprávu hlavní inventarizační komise o průběhu a výsledku inventarizace 
majetku a závazků města Milevska za rok 2023 dle přílohy OF052404R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

7. Využití části bytů v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510 k vybudování dalších lůžek 
domova pro seniory – OSV  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 68/24 
Rada města Milevska  
I. ruší usnesení rady města č. 394/23 ze dne 20.11.2023, kterým rada města rozhodla neuzavírat další 
smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510, Milevsko, a to 
po dobu nezbytně nutnou ke smluvnímu dořešení svěření bytových prostor do užívání Sociálním 
službám Města Milevska, příspěvkové organizaci,  
II. rozhodla neuzavírat po ukončení stávajících smluv o nájmu bytu zvláštního určení další smlouvy 
o nájmu bytu v případě bytů č. 2 – č. 10, č. 12 – č. 21 a č. 36 v domě s pečovatelskou službou 5. května 
1510, Milevsko, a tyto byty přenechat do užívání Sociálním službám Města Milevska, příspěvkové 
organizaci,  
III. schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. Sml 0205/2017 ze dne 
12.06.2017 pro Sociální služby Města Milevska, příspěvkovou organizaci, se sídlem v Milevsku, 
IČO 75000750, dle přílohy OSV052401R_P2 s doplněním předmětu výpůjčky o prostory pro rozšíření 
sociálních služeb domova pro seniory.   

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

6112 6341 01 4017 200,000

0,000

200,000

Navýšení prostředků - finanční dar - Obec Hrejkovice

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM



5/9 
 

8. Hospodaření v lesích města Milevska – OŽP  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Po diskuzi odloženo z důvodu požadavku o doplnění smlouvy.  

Z jednání se vzdálil JUDr. Kupec, Ph.D.  

9. Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci plastového odpadu – OŽP  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 69/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků dle 
přílohy OŽP052402_P2, 
II. rozhodla uzavřít smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků se 
společností NEVAJGLUJ a. s., Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČO 19180632, dle přílohy 
OŽP052402R_P2. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

10. Nájemní smlouva Povodí Vltavy – údržba klášterního mostu přes Milevský potok – OISM    

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 70/24 
Rada města Milevska  
schvaluje smlouvu o nájmu nemovitostí v předloženém znění, uzavřenou mezi městem Milevskem, se 
sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a Povodím Vltavy, státní podnik sídlem Holečkova 3178/8, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953, a to na stavební parcele č. 1845/1 v k. ú.  Milevsko o výměře 
10 557 m2 na část stavební parcely 60 m2. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

11. Dotace na snížení energetické náročnosti budovy čp. 1047, Milevsko (márnice) - nepodání žádosti 
– OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 71/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí, že žádost o dotaci z „Operačního programu Životní prostředí 2021-2027“, výzva 38. 
na komplexní opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti budovy čp. 1047 Milevsko, nebude 
podána. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

12. Plán zahajování zakázek dle schváleného rozpočtu a přehled provedených veřejných zakázek nad 
500 tis. Kč bez DPH – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 72/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí předložený Plán zahajování zakázek dle schváleného rozpočtu na rok 2024, 
 



6/9 
 

II. bere na vědomí předložený Přehled provedených veřejných zakázek nad 500 tis. Kč bez DPH. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

13. Výpůjčka částí pozemků společnosti TextilEco, a. s., v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 73/24 
Rada města Milevska  
schvaluje vyhlášení záměru na výpůjčku části pozemku parc. č. 1637/3, parc. č. 349/4, parc. č. 3125, 
parc. č. 1665, parc. č. 543/6 v k. ú. Milevsko, každý o výměře cca 1,3 m2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

14. Likvidace odpadních vod v místní části Velká – projektová dokumentace čistírny odpadních vod 
– OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 74/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí, že dle podmínky v rozhodnutí Městského úřadu Milevsko – Odboru životního 
prostředí, čj.: MM 05981/2023 OŽP/KJ ze dne 31.01.2023, město Milevsko zajistí vypracování 
projektové dokumentace na výstavbu oddílné kanalizace a centrální čistírny odpadních vod (dále jen 
„ČOV“) v místní části obce Velká.  
II. souhlasí s pověřením OISM k zadání vypracování projektové dokumentace ve spolupráci s odborem 
životního prostředí, jako poradním orgánem.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

15. Nájemní smlouva na movité věci – SPOS Milevsko, s. r. o. – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 75/24 
Rada města Milevska  
schvaluje uzavření nájemní smlouvy na movité věci ve vlastnictví města Milevska umístěných 
v provozovnách a sportovištích společnosti SPOS Milevsko, s. r. o., se sídlem J. A. Komenského 1034, 
399 01 Milevsko, IČO 26030757, a to na dobu určitou od 29.02.2024 do 28.02.2025, dle přílohy 
OISM052406R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

16. Investiční a dopravní komise RMM – zpráva o činnosti za rok 2023, plán činnosti na rok 2024  
– OISM  

Informace k bodu uvedl JUDr. Kupec, Ph.D. – předseda komise.   

Usnesení č. 76/24 
Rada města Milevska 
I. bere na vědomí zápis z 1. zasedání Investiční a dopravní komise RMM dle přílohy OISM052407R_P3, 
II. bere na vědomí vyjádření dopravního inspektorátu Písek z 3. zasedání Investiční a dopravní komise 
v roce 2023 dle přílohy OISM052407R_P4, 



7/9 
 

III. schvaluje předloženou Zprávu o činnosti Investiční a dopravní komise za r. 2023 dle přílohy 
OISM052407R_P1, 
IV. schvaluje Plán činnosti Investiční a dopravní komise RMM na r. 2024 dle přílohy OISM052407R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

17. Dispozice s dětskými koly – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 77/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s nabídkou bezúplatného převodu 20 ks dětských kol příspěvkovým organizacím města – 
školám a školkám, 
II. bere na vědomí seznam kol dle přílohy OISM052408R_P1 a aktuální fotografie dle přílohy 
OISM052408R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

18. Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2094/6 v k. ú. Milevsko od Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 78/24 
Rada města Milevska  
doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit žádost dle přílohy OISM052409R_P1 o bezúplatný 
převod pozemku parc. č. 2094/6 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

19. Smlouva o dílo na úklid veřejných prostranství – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 79/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje návrh na přímé zadání zakázky „Úklid místních komunikací“, 
II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Úklid místních komunikací pro rok 2024“ s firmou 
Služby Města Milevska, spol. s r. o., IČO 49061186 za cenu 1.453.700 Kč bez DPH tj. 1.758.977 Kč 
vč. DPH v předloženém znění dle přílohy OISM052410R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

20. Dispozice s elektrokoly a nabíječkami na elektrokola – OISM  

Po diskuzi odloženo.  

Radní požadují doplnění zůstatkové ceny elektrokol a doplnění povinnosti zachovat půjčování 
elektrokol na dva roky.  
 

 

 



8/9 
 

21. Informace a věci ke schválení  

A) Smlouva o zřízení věcného břemene – dešťová kanalizační přípojka – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 80/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí, aby investor stavby, 

 zastoupen na základě plné moci 
, provedl napojení dešťové přípojky do stávající 

dešťové kanalizace v pozemku města Milevska parc. č. 462/1 v k. ú. Milevsko, jedná se již o dodatečný 
souhlas po realizaci přípojky. Po splnění podmínek stavebního úřadu bude přípojka dodatečně 
povolena. 
II. schvaluje předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem 
a investorem, dle přílohy OISM052413R_P1. 
III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, tj. příslušných 
odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

B) Vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Městské knihovny v Milevsku – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 81/24 
Rada města Milevska  
schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky Městské knihovny v Milevsku dle 
přílohy OF052405R _P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

C) Studie proveditelnosti vybudování nového dispečinku pro MP – STA  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 82/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí studii proveditelnosti vybudování nového dispečinku pro stálou službu 
poplachového přijímacího centra Městské policie uvedené v příloze STA052401R_P1, 
II. bere na vědomí informace k možnosti provozování městského kamerového systému Městskou 
policií uvedené v příloze STA052401R_P2, 
III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit zrušení organizační složky „Městský kamerový 
dohlížecí systém, organizační složka města Milevska“ se sídlem nám. E. Beneše 6, 399 01 Milevsko, 
k 31.05.2024 s tím, že od 01.06.2024 bude městský kamerový systém zabezpečovat Městská policie 
Milevsko, 
IV. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit od 01.06.2024 rozšíření personálního stavu 
Městské policie Milevsko o 1 pozici strážníka a stanovit celkový počet strážníků na 12 (vč. vedoucího 
strážníka). 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



9/9 
 

D) Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.04.2024–31.03.2025 – zrušení výběrového 
řízení – OISM 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 83/24 
Rada města Milevska  
ruší výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Úklid budov v majetku města 
Milevska pro období 01.04.2024–31.03.2025“.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

E) Rekonstrukce veřejného osvětlení Milevsko – výměna svítidel 2023 - změna názvu u vybraného 
dodavatele – OISM 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 84/24 
Rada města Milevska  
schvaluje uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku zjednodušeného podlimitního řízení 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení Milevsko – výměna svítidel 2023“, se společností E.ON Energy 
Solutions, s. r. o., se sídlem Vrbenská 2769/2, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice, 
IČO 19803443 za nabídkovou cenu 4.000.078,44 Kč bez DPH, tj. 4.840.094,91 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

F) Nové rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje ve věci „Záměr opravy části hřbitovní zdi“  
– OISM  

Po diskuzi odloženo.  
 

Revize došlé pošty.  

Dopis č. 2 – MM 08713/2024 – Žádost o poskytnutí finančního daru – Aspasia, s. r. o. – příprava pravidel 
na poskytování finančních darů zdravotním zařízením.  

 

Jednání bylo ukončeno v 18:45 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r.        Markéta Honzíková v. r.     
starosta města                 místostarostka města   
 
 
 
Upravila:  
Magdaléna Čunátová  


